081.646.529-03

R FRANCISCO PIETROWSKI Nº 87 - RESERVA PR 84.320-000

(42) 999974143 (42) 2147483647 (42) 2147483647 veradukievicz@hotmail.com

ERASMO LUIZ REQUIAO CARNEIRO

VOLVO NH12380 4x2T PRATA

9BVN4B5A01E676549 2001/2001

ACC0803 00756211522 R$ 97.743,00

Noventa e sete mil e setecentos e quarenta e três reais 516024-3

ERASMO LUIZ REQUIAO CARNEIRO

3º EIXO

2001/2001

ACC0803 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

RESERVA 30 Setembro 2022

Adesão       

R$ 127.743,00 R$ 843,39 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00